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	土地分类面积和征地安置人员情况表

	单位：公顷、人

	权属单位
	本次征地前 总面积
	本次征地前  耕地面积
	本次征地分类面积
	人员安置对象人数

	
	
	
	总面积
	其中
	

	
	
	
	
	农用地
	建设用地
	未利用地
	

	
	
	
	
	小计
	其中：耕地
	
	
	

	太平镇
	白云村
	4组
	13.5446
	6.7742
	0.1800
	0.1800
	0.1006
	
	
	3

	合计
	13.5446
	6.7742
	0.1800
	0.1800
	0.1006
	
	
	3


	附件2

	土地补偿费和安置补助费明细表

	单位：亩、人、万元/亩、万元/人、万元

	被征土地所有权人
	征地面积
	区片综合地价标准
	土地补偿费  金额
	安置补助费
	两费合计

	
	
	
	
	支付后有结余
	支付后无结余
	

	
	
	
	
	人员安置对象人数
	安置补助费发放标准
	安置补助费结余部分
	补偿金额
	人员安置对象人数
	安置补助费发放标准
	安置补助费补足部分
	补偿金额
	

	太平镇白云村4组
	2.7
	5.33
	4.3173 
	
	
	
	
	3
	3.6
	0.7263 
	10.8000 
	15.1173 

	合计
	2.7000 
	
	4.3173 
	
	
	
	
	3
	
	0.7263 
	10.8000 
	15.1173 



